EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 022/2024
CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS – POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC 2024 (PNAB)

A Secretaria Municipal de Cultura de Mauá, conforme disposto no Edital de Chamamento Público
n°  022/2024 – Item 6. Credenciamento, torna público a lista dos 33 (trinta e três) candidatos(as)
inscritos:

Sequência Protocolo Nome do Candidato Inscrito

1 on-1882935467 TIAGO SALOMÉ DE CASTRO ALVES

2 on-1277457265 LÚCIA NASCIMENTO L LT EDITORIAL

3 on-775164118 MARCÍLIO DUARTE

4 on-1456763820 MAIRA CIBELE LIMA

5 on-1347494230 ALVARO RIBEIRO ASSAD

6 on-939802936 JOAO OTAVIO SERAGUZI CHAVES

7 on-1201961440 DÉBORA IGNACIO

8 on-220480889 ANDRÉIA RIBEIRO

9 on-570178774 SANDRO JULIATI – ULTRATRANSVERSA PRODUÇÕES

10 on-582171542 PAULO HENRIQUE DOS REIS JUNIOR

11 on-1270629967 RAQUEL TAMAIO

12 on-1280604578 DANIELA BRAGA

13 on-62355018 TANDERSON DANILO SCHMITT MORALES

14 on-1602977103 DANIELLE LUNA

15 on-109007293 VIVIEN PATRÍCIA ZANLORENZI

16 on-146636414 MONICA SOARES DA SILVA

17 on-569922957 DEBORAH IZOLA

18 on-743731217 LUÍS CARLOS BASTOS DOS SANTOS

19 on-963319877 DARNES DA SILVA PORTO

20 on-399400506 FABIO SILVA

21 on-341452534 ALDRIN VIANNA DE SANTANA

22 on-337794527 JOSÉ BARBOSA

23 on-1976007040 WALDIRENE RIBEIRO DE SOUZA

24 on-1547325684 SABRINA STEPHANOU

25 on-619841591 ALLAN MOSCON ZAMPERINI

26 on-1879394945 JOÃO PEDRO DE QUEIROZ MORALES

27 on-1806572390 ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO

28 on-2093101510 PALHAÇO BAZZUKA

29 on-1824009177 LAYLA STASSUN ANTONIO

30 on-1259693355 REYNALDO ROCHA BESSA

31 on-1574116844 RALFER CAMPAGNA

32 on-1523192570 JULIANO FAUSTINO CASTRO

33 on-1541356658 CLEBER TASQUIN